

# کمیته ارائه تسهیلات به گردشگران نوروزی در خوی تشکیل شد

اسفند 23، 1394

**فرماندار خوی گفت: صنعت گردشگری از اهمیت بالایی برخوردار بوده و بنابراین کمیته‌هایی به منظور ارائه تسهیلات به گردشگران نوروزی در خوی تشکیل و هماهنگی‌های لازم انجام شده است.**

حسین سیوانی در گفتگو با خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه، اظهار داشت: برای استقبال از میهمانان نوروزی اقدامات بسیاری صورت گرفته که می‌توان به آماده‌سازی ترمینال‌ها و پایانه‌های مسافری اعم از اتوبوسرانی و فرودگاه، هماهنگی و تسهیل در زمینه حمل کالا و بار همراه مسافر، رسیدگی به وضعیت سرویس بهداشتی و نمازخانه‌های پایانه‌های مسافربری، بهره‌گیری از خدمات اداره هواشناسی در محورهای زمینی و هوایی و راه‌اندازی تیم‌های تعمیرات سیار و گشت در مسیرهای مواصلاتی اشاره کرد.

وی با تاکید بر اهمیت صنعت گردشگری افزود: در این رابطه کمیته‌هایی برای ارائه تسهیلات به گردشگران نوروزی در خوی تشکیل و هماهنگی‌های لازم انجام شده است و علاوه بر آن بهره‌گیری از طرح نوروزی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر و مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی، هماهنگی و همکاری با کمیته اسکان و اداره ورزش و جوانان برای راه‌اندازی اضطراری اسکان موقت در سالن‌ها و مکان‌های ورزشی از برنامه‌ریزی‌های انجام شده به منظور امداد و نجات هستند.

وی بیان کرد: رسیدگی به وضعیت زیرساخت‌ها و تاسیسات شهری، پاکسازی حریم جاده‌ها و ساماندهی مبادی ورودی به شهرها، بازدید از مبلمان شهری و رفع خرابی‌ها، برگزاری مراسم تحویل سال و اجرای مراسم سنتی و آیینی، آماده‌باش گروه‌های امداد و نجات در سازمان‌های آتش‌نشانی و اجرای تبلیغات محیطی و برگزاری مراسم و جشن‌ها از برنامه‌هایی

هستند که با شهرداری‌ها و دهیاری‌ها هماهنگی شده است.

سیوانی گفت: علاوه بر آن مقرر شده که اداره آموزش و پرورش خوی اقدامات لازم را در جهت اسکان و رفاه میهمانان نوروزی به عمل آورد و اداره اوقاف و امور خیریه برای آماده کردن مساجد در برگزاری نماز جماعت و اجرای طرح آرامش بهاری در بقاع متبرکه تدابیر لازم را اتخاذ کند.

فرماندار خوی افزود: اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان خوی نیز به منظور نرخ‌گذاری واحدهای اقامتی، نظارت بر مراکز اقامتی و رفاهی تحت پوشش خود و هماهنگی‌های لازم جهت تشکیل تیم‌های نظارتی مشترک اقدامات لازم را در دستور کار دارد.

فرماندار خوی با اشاره به خدمات انتظامی، امنیتی و ترافیک شهری خوی تصریح کرد: در بحث خدمات انتظامی، امنیتی و ترافیک شهری نیز اقدامات مناسبی از جمله تهیه طرح ترافیکی درون شهری، استقرار کیوسک‌های نیروی انتظامی در ترمینال و بعضی نقاط شهر و هماهنگی با دادگستری‌ها و دادسراها برای استقرار قاضی کشیک در دادسرا و شعب فعال شورای حل اختلاف صورت گرفته است.